
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 누수저수지 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 123,560,184 123,229,777 330,407

국         14,181,289 14,181,289 0

균         62,550,210 62,550,210 0

특          1,341,000 1,041,000 300,000

도          8,409,949 8,339,949 70,000

군         37,077,736 37,117,329 △39,593

농업기반시설구축으로 농가소득안정 11,282,980 10,912,980 370,000

국            729,688 729,688 0

균          2,999,840 2,999,840 0

특            300,000 0 300,000

도          1,890,931 1,820,931 70,000

군          5,362,521 5,362,521 0

누수저수지 보수사업 178,000 158,000 20,000

도             96,600 76,600 20,000

군             81,400 81,400 0

누수저수지 보수사업 178,000 158,000 20,000

도             96,600 76,600 20,000

군             81,400 81,400 0

401 시설비및부대비 178,000 158,000 20,000

도             96,600 76,600 20,000

군             81,400 81,400 0

01 시설비 178,000 158,000 20,000

  1)지도읍 당촌2구 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

농업기반시설유지관리사업 1,873,501 1,823,501 50,000

도          1,186,000 1,136,000 50,000

군            687,501 687,501 0

소규모농업기반시설 1,284,000 1,234,000 50,000

도          1,186,000 1,136,000 50,000

군             98,000 98,000 0

401 시설비및부대비 1,284,000 1,234,000 50,000

도          1,186,000 1,136,000 50,000

군             98,000 98,000 0

01 시설비 1,284,000 1,234,000 50,000

  1)지도읍 선도리 농로포장(성)                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

'09마무리 밭기반 정비사업 1,810,250 1,810,250 0

균          1,448,178 1,448,178 0

도            108,423 108,423 0

군            253,649 253,649 0

'09 마무리 밭기반정비사업 1,810,250 1,810,250 0

균          1,448,178 1,448,178 0

도            108,423 108,423 0

군            253,649 253,649 0

401 시설비및부대비 1,810,250 1,810,250 0

균          1,448,178 1,448,178 0
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부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: '09마무리 밭기반 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            108,423 108,423 0

군            253,649 253,649 0

01 시설비 1,718,734 1,683,734 35,000

  1)'09마무리 밭기반 정비사업
            1,718,734          1,683,734           35,000      경정 1,718,734,000원

균          1,374,965 1,346,965 28,000

도            102,933 100,833 2,100

군            240,836 235,936 4,900

02 감리비 85,000 120,000 △35,000

  1)'09마무리 밭기반 정비사업
               85,000            120,000         △35,000      경정 85,000,000원

균             68,000 96,000 △28,000

도              5,100 7,200 △2,100

군             11,900 16,800 △4,900

'09착수 밭기반정비사업 234,950 234,950 0

균            187,982 187,982 0

도             14,287 14,287 0

군             32,681 32,681 0

'09착수 밭기반정비사업 234,950 234,950 0

균            187,982 187,982 0

도             14,287 14,287 0

군             32,681 32,681 0

401 시설비및부대비 234,950 234,950 0

균            187,982 187,982 0

도             14,287 14,287 0

군             32,681 32,681 0

01 시설비 233,260 229,260 4,000

  1)'09착수 밭기반 정비사업
              233,260            229,260            4,000      경정 233,260,000원

균            186,629 183,429 3,200

도             14,185 13,945 240

군             32,446 31,886 560

02 감리비 0 4,000 △4,000

  1)'09착수 밭기반 정비사업                     0              4,000          △4,000  경정 0원

균                  0 3,200 △3,200

도                  0 240 △240

군                  0 560 △560

재해우심지구 개선 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

재해우심지구 농업용수개선 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  1)재해우심지구 농업용수개선               300,000                  0          300,000  300,000,000원

특            300,000 0 300,000

맞춤형 대중교통 체계 개선 11,421,480 11,461,073 △39,593
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부서: 건설재난관리과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,979,790 1,979,790 0

도          1,245,670 1,245,670 0

군          8,196,020 8,235,613 △39,593

전천후 육상 대중교통망 구축 4,357,747 4,372,747 △15,000

도            225,025 225,025 0

군          4,132,722 4,147,722 △15,000

버스공영제 추진 2,133,544 2,098,544 35,000

도            225,025 225,025 0

군          1,908,519 1,873,519 35,000

201 일반운영비 759,736 774,736 △15,000

01 사무관리비 139,521 154,521 △15,000

  1)일반수용비                50,481             65,481         △15,000

    2)공영버스도선료                28,076             43,076         △15,000

      3)고산·오도→송공항                23,000             38,000         △15,000  경정 23,000,000원

401 시설비및부대비 95,000 45,000 50,000

01 시설비 95,000 45,000 50,000

  1)지도읍 공영버스, 택시 승강장 설치
               44,000                  0           44,000

  1)증도면 공영버스 차고지 설치                 6,000                  0            6,000

      44,000,000원

  6,000,000원

대중교통버스 환승제 도입 214,000 264,000 △50,000

307 민간이전 214,000 264,000 △50,000

09 운수업계보조금 214,000 264,000 △50,000

  1)버스 환승제 지원                 6,000             56,000         △50,000  경정 6,000,000원

해상 교통체계 개선 6,931,555 6,940,126 △8,571

국          1,979,790 1,979,790 0

도          1,014,645 1,014,645 0

군          3,937,120 3,945,691 △8,571

여객선 야간운항 추진 1,563,075 1,571,646 △8,571

201 일반운영비 3,649 12,220 △8,571

03 행사운영비 429 9,000 △8,571

  1)도선 취항식 행사                   429              9,000          △8,571  경정 429,000원

교통사고 확줄이기 추진 73,893 77,893 △4,000

도              6,000 6,000 0

군             67,893 71,893 △4,000

교통안전켐페인 실시 16,663 20,663 △4,000

201 일반운영비 14,237 18,237 △4,000

01 사무관리비 10,072 14,072 △4,000

  1)일반수용비                 9,172             13,172          △4,000

    2)경운기 후부 반사지 제작부착
                1,437              3,437          △2,000

    2)무단방치차량 강제견인수수료
                3,000              5,000          △2,000

        경정 1,437,000원

        경정 3,000,000원
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부서: 건설재난관리과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 여객 운수 종사자 관광도우미화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여객 운수 종사자 관광도우미화 8,078 20,100 △12,022

운수 종사자 교육 8,078 20,100 △12,022

201 일반운영비 8,078 9,600 △1,522

01 사무관리비 8,078 9,600 △1,522

  1)피복비                 8,078              9,600          △1,522

    2)운수종사자 근무복 맞춤구입
                8,078              9,600          △1,522        경정 8,078,000원

307 민간이전 0 10,500 △10,500

02 민간경상보조 0 10,500 △10,500

  1)운수종사자 관광홍보교육비 지급                     0             10,500         △10,500  경정 0원

재무활동(건설재난관리과) 4,535,250 4,535,250 0

보전지출 4,465,250 4,465,250 0

보전지출 4,465,250 4,465,250 0

311 차입금이자상환 1,520,260 2,021,050 △500,790

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 1,507,460 2,008,250 △500,790

  1)지역개발기금 이자상환
            1,507,460          2,008,250        △500,790      경정 1,507,460,000원

601 차입금원금상환 2,944,990 2,444,200 500,790

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 2,902,190 2,401,400 500,790

  1)지역개발기금 원금상환
            2,902,190          2,401,400          500,790      경정 2,902,190,000원
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